國立台北商業大學會統科友會

第十九屆一月份例會會議紀錄
會議時間：中華民國104年1月18日（日）12:00
地　　點：角板山元發餐廳
出席人數：33人
主席宣布開會

1、 主席致詞及工作報告：
1.  介紹初次與會貴賓，歡迎理事73甲李衍盛學長參加今天的活動。
2.  12/28苗栗浪漫之旅60多位師長學長姐參加。中午用膳完於馬力工坊內加開臨時會議報告
104年預算內容（見附件）。
3.  1/17投聯會會員大會於寒舍南港舉行，並舉辦林春龍老師榮退餐會。感謝各位學長姐提供昔日照片編製林春龍老師榮退專集。
4.  2/27（五）舉辦三芝賞櫻暨淡水新春團拜，白天到三芝賞櫻及探訪金山八煙聚落，傍晚至新北市淡水高爾夫球場宴會廳用餐（新北市淡水區八勢路300號，TEL：(02)28092466），詳細內容再email給各位科友。
二、財務報告：略。
三、討論事項：
1. 因應學校改制大學，修訂菁英獎學金學生申請資格，提請討論。
決議：通過。
四、臨時動議：無
五、1月份慶生會：出席者：林春龍老師、張中政
未出席者：許正和、鄭永明、江淑媛、陳美智。
六、散會。